Приложение

к требованиям к форме плана закупки товаров (работ, услуг),

утв. Постановлением Правительства РФ от 17 сентября 2012 г. № 932
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
инновационной и высокотехнологической продукции
на 2016 год
	Наименование заказчика
	 Акционерное общество «Издательский дом «Грани»

	Юридический адрес заказчика*
	429955, Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Советская 14а

	Телефон заказчика
	(8352) 73-05-02, 73-07-49

	Электронная почта заказчика
	glavbux@grani21.ru

	ИНН
	2124035088

	КПП
	201401001

	ОКАТО
	97410000000


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД


	Код по ОКДП


	Условия договора
	Способ  осуществления закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора


	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам
	Ед. измерения
	Сведения о количестве (объеме) 


	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
	График осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период  размещения извещения о закупке

(месяц, год)
	Срок исполнения  договора

(месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16

	1.
	58.13.2
	
	
	
	
	
	0
	97410000000
	21
	0
	-
	-
	-
	-
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